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AMIGO SYSTEMS VINNER UPPHANDLING FÖR 
PERSONLARM TILL HALLSBERGS KOMMUN
Transfer Group AB (publ) meddelar att dotterbolaget Amigo Systems AB har vunnit 
en upphandling från Hallsbergs kommun för leverans av personlarm. Avtalet 
uppgår till ett värde om cirka 900 000 kronor över en femårsperiod och omfattar 
leverans och drift av personlarm samt larmtjänstservice för kommunens behov av 
trygghetslösningar.

Syftet med upphandlingen är att öka tryggheten för anställda och kommuninvånare genom att 
erbjuda en pålitlig larmtjänst som kan aktiveras vid behov och snabbt ge hjälp vid nödsituationer. 
Genom att implementera denna lösning kommer Hallsbergs kommun att kunna säkerställa en 
effektiv och säker arbetsmiljö för sina medarbetare och invånare.

"Vi är mycket glada över att ha vunnit denna upphandling och ser fram emot att bidra till ökad 
säkerhet och trygghet i Hallsbergs kommun. Vi ser ett starkt intresse från aktörer i dessa typer av 
upphandlingar, vilket för oss är ett tydligt värde i Amigo Systems" - Mats Holmberg, VD på 
Transfer Group AB

Kontakter Mats Holmberg

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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